[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

      ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71
      г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

      от    «  26  »    августа    2016 г.                                                                           №   173
Об увеличении максимального числа членов
и назначении новых членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 113
     Учитывая увеличение численности избирателей и совмещения дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Московской областной Думы, в соответствии с пунктом 3, пунктом 3.1 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6
(в ред. Постановления ЦИК России от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 N 286/1680-6), территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в количественный состав участковой избирательной комиссии № 113. Количество дополнительно назначаемых членов участковой избирательной комиссии № 113 – 2. Итого членов участковой избирательной комиссии – 9.
2.  Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий,

     членом участковой избирательной комиссии избирательного участка
     № 113 с правом решающего голоса Русакову Елену Валерьевну, 1982 года

     рождения, образование высшее, место работы и должность: МКУ КДЦ

     «Кашино», культорганизатор, предложенную в состав комиссии

     собранием избирателей по месту работы.
3.  Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий,

     членом участковой избирательной комиссии избирательного участка
     № 113 с правом решающего голоса Федосееву Марию Александровну,

     1981 года рождения, образование высшее, место работы и должность:

     МКУ КДЦ «Кашино», бухгалтер, предложенную в состав комиссии

     собранием избирателей по месту работы.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 113.

  5  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

  6 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

     территориальной избирательной комиссии Волоколамского района
     Е.В. Аношину.
Председатель ТИК                                                                            Е.И. Камсков

Секретарь ТИК                                                                                 Е.В. Аношина